
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazwy plac „św. Wojciecha” 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XXX/294/2004 Rady Miasta Gniezna z 26 listopada 2004 r. w sprawie nadania 

nazwy plac „św. Wojciecha” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 184, poz. 4174), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LXXII/894/2023 Rady Miasta Gniezna z 19 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

nadania nazwy plac „św. Wojciecha” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5535). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr LXXII/894/2023 Rady Miasta Gniezna z 19 maja 2023 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie nadania nazwy plac „św. Wojciecha”, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta 

Gniezna.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 5571



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Uchwała Nr XXX/294/2004 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 26 listopada 2004 r. 

w sprawie nadania nazwy plac „św. Wojciecha”. 

 

(tekst jednolity)  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Nadaje się nazwę "Plac św. Wojciecha” placowi usytuowanemu przy ulicy Kanclerza Jana Łaskiego 

w Gnieźnie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała obowiązuje po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Gniezna. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LXXII/894/2023 Rady Miasta Gniezna z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy plac „św. Wojciecha” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5535), 

która weszła w życie z dniem 10 czerwca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5571


		2024-06-13T11:20:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




